

**Referat fra møte i Frogner menighetsråd**

Tid: onsdag 14.02.24 kl. 18.30-21:00

Sted: Frogner menighetshus, lunsjrom 1.etg.

**Møtedeltakere:****Vara;**

X	Ine Kristine Ølberg	X	Kaare Stenseng	F	Even Granberg
X	Inger Fjeldal Bjørshol				
F	Kristin Marie Huitfeldt Jacobsen	X	Harald Frøvoll Torghatten		
F	Maria O Flatval				
X	Nina Oldebråten				
F	Silje-Aaliya Nilsen				
X	Sylvi Korsan				
X	Tor Johan Burvald-Nyvoll				

**Åpning og andakt**

Første søndag i fastetiden –Matteus; Velge bort det som gagnar oss selv, og tenke mer på vår neste

**Saksliste**

Nr.	Beskrivelse av sak	Ansvar
09-24	<b>Godkjenning av referat fra møte 17.01.24 og ekstraordinært møte 05.02.24</b>	
	Referatene ble godkjent	
10-24	<b>Budsjett 2024</b>	Tor Johan
	Budsjettforslag er ikke ferdig. Tor Johan jobber videre. Så lenge vi ikke har fått en frist for godkjent budsjett, avventer vi til neste ordinære møte. Anne Kari hjelper til å nøste opp i uklarheter. Tor Johan må ligge på kopi på alle saker som berører økonomiske saker i Frogner menighet, slik at han lettere kan følge opp økonomien videre.	
11-24	<b>Drammen kirkeforum</b>	Inger
	Se vedlegg til innkalling  <i>Vedtak: vi melder oss inn i Drammen Kirkeforum.</i>	Kaare
12-24	<b>Årsmøte i Frogner menighet</b>	Alle
	10.april kl. 18:30 i storsalen på menighetshuset. <b>MØTEPLIKT</b> for alle i menighetsrådet. Invitasjon til Årsmøtet må settes inn i menighetsbladet, på menighetens hjemmeside, på Facebook og ved kunngjøring i kirken. Saker må meldes til MR innen 27.mars (må opplyses om ved kunngjøring og i invitasjonen) Saksliste: Andakt, innkomne saker, informasjon om Stasjonen, årsberetning, økonomi Servering; kake og kaffe (MR-medlemmer baker, siden det ikke er påmelding, er det uvisst hvor mange som kommer. Kakene bør derfor være av et slag som kan frysas) Musikalsk innslag: Vi ønsker at Bina står for det musikalske (inviterer med seg en	Kaare



	eller flere musikere).	
13-24	<b>Årsberetning</b>	Inger
	Forslag sendt ut i forkant av møtet. Statistikk: dåp, gravferd mm, babysang, superonsdag, legoklubben og nullstress – Kaare finner tallene Føre inn noe om «Lavpanne» (Kaare skriver noe), musikk i menigheten (vi ber Bina skrive noe) Tor Johan skriver noe på økonomi Alle sender sine innspill til Inger, som sammenfatter årsberetningen til slutt	

**Eventuelt:**

Ansettelse: ny diakon (ungdomsdiakon). Ansettelsesrådet; Kristin, Mette, tillitsvalgt fra diakonforbundet. Inger henvender seg til leder av FR, med kirkeverge på kopi, hvor vi ber om en begrunnelse for at diakonen ikke er med i ansettelsesrådet. Ine, som sitter i FR, er ikke informert om denne avgjørelsen. Hvor er dette vedtatt?

Kantor har sagt opp sin stilling. Det er utformet en stillingsannonse som er forelagt MR, vi sender tilbakemelding på setningen «*Kontakten med kulturskole, kor, korps, frivillige, barn og unge, og andre kulturaktører i lokalsamfunnet er ønskelig.*» Vi mener ordet *ønskelig* bør byttes ut med *viktig*.

Forespørsel: Kan Lier Soul Children stå som linjevalg for konfirmantene i Frogner SAMMEN med TenSing på Tranby? Så behandler vi de to ungdomskorene kommunen likt. (Fri transport til og fra Sjøstad kan garanteres da mange av lederne bor her). For Egge-folk vil det jo være kortere til Sjøstad uansett. MR viderefremidler henvendelsen til kateket, via Kaare.

Konfirmantarbeidet: Hva ønsker vi å tilby konfirmantene i vår menighet? Staben hadde møte om konfirmantarbeidet forrige uke.

**Orienteringssaker:**

	Saker fra fellesrådet: FR trenger 2 representanter (en fast og en vara) fra Frogner menighet til å sitte i - forslag; Even Granberg (Ine kontakter ham) Ny kirkevergeansettelse – et ansettelsesutvalg fra KNIF står for utlysning og intervju. FR kommer på banen i «sluttspurten»	
	Harald Frøvoll Torghatten (kapellan) deltok på en del av møtet, og presenterte seg (og møtedeltagerne presenterte seg) Innsettelse på søndag 18.02.24 – Ine og Sylvi deltar på gudstjenesten. Koselig om flere av MR-medlemmene kommer.	

**Kommende møter:**

20.mars – *bevertning: Silje* (AU 12.mars) *Promotering på sosiale medier ved TJ*

Årsmøte 10.april – Vi ønsker å prøve årsmøte utenfor gudstjeneste

24.april – *bevertning: Sylvi* (AU 16.april)

5.juni – *bevertning: Ine* (AU 28.mai)

Sommeravslutning – Jonas Liesvei 69 (hjemme hos Kaare)

28.august – *bevertning: Nina* (AU 20.august)



Vi må avklare med Silje at hun kan møtedatoene (må være de ukene barna ikke bor hos henne)